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Direzione: SAN MARCELLO P.SE Capolinea / POPIGLIO Capolinea / CASE MARCHIONNI Bivio v

©® Partenzail 8/12/PMtra 6:05e 17:33

Tabella oraria

SAN MARCELLO P.SE
O capolinea 6:05 = 9:20  12:40 - = . 15:30  17:33
San Marcello Pistoiese
SAN MARCELLO P.SE
O Ospedale 6:06 - 9:21  12:41 - = = 15:31  17:34

San Marcello Pistoiese
SAN MARCELLO P.SE
O Il Cacciatore 6:07 - 9:22 12:42 = = - 15:32  17:35

San Marcello Pistoiese

MAMMIANO ex

O Stazione 6:08 - 9:23 12:43 - - - 15:33 17:36
San Marcello Pistoiese

O MAMMIANO 610 - 925 1245 - - - 1535 1738
San Marcello Pistoiese

MAMMIANO
O Cimitero 6:10 - 9:25  12:45 - = = 15:35 17:38
LaLima

O FITEGLIOBivio 612 - 927 1247 - . - 1587 1740
aLlima

PONTE SOSPESO
O Bivio 6:13 - 9:28  12:48 - - - 15:38  17:41
LaLima

o) \L/iideIGranduca 6:13 i 9:28  12:48 = - - 15:38  17:41
alima

O FONTELIMA 615 - 930 1250 - - - 1540 1743
aLima

S$S12 Abetone e
O Brennero (Lima) - - - 12:50
LaLima

e} PIANTAGLIO Bivio R R - 12:51
La Lima

TORRI DI POPIGLIO

O Bivio - ) ) 12:51

La Lima

o) PONTE SOSPESO B} 8 . 12:52

LaLima

o) PO_PI_GLIO Pieve _ . - 12:54
Popiglio

POPIGLIO _ B B 12:54 -
(l) Popiglio ’
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POPIGLIO Capolinea
Popiglio

POPIGLIO
Popiglio

POPIGLIO Pieve
Popiglio

PONTE SOSPESO
LaLima

TORRI DI POPIGLIO
Bivio

LaLima

PIANTAGLIO Bivio
La Lima

SS12 Abetone e

Brennero (Lima)
LaLima
PONTE LIMA Casa

Cantoniera
LaLima

SPERANDO Centrale
Enel
LaLima

LIZZANO P.SE Bivio

La Lima

PRATALE Bivio
Lizzano Pistoiese
LIZZANO P.SE Via A.

Moro

Lizzano Pistoiese
LIZZANO P.SE ViaLa
Sala

Lizzano Pistoiese

LIZZANO P.SE
Lizzano Pistoiese

LIZZANO P.SE Pieve
Lizzano Pistoiese

LANCISA Via Bebbio
Lizzano Pistoiese

LANCISA

Lizzano Pistoiese

SPIGNANA
Lizzano Pistoiese
SPIGNANA Via

Lizzanese

Lizzano Pistoiese
SPIGNANA Segheria
Castelli

Lizzano Pistoiese

Torrente Verdiana
Lizzano Pistoiese
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6:26

6:29

6:32

9:30
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9:40
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13:02

13:03
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13:04

13:05
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13:11

13:12

13:15

13:15

13:18

13:20

15:40

15:41

15:41

15:43

15:44

15:44

15:45

15:45

15:46

15:47

15:50

A5l

15:54

15:57

17:43

17:44

17:44

17:46

17:47

17:47

17:48

17:48

17:49

17:50

17:53

17:54

17:57

18:00



SAN MARCELLO P.SE
6:40 - 9:55 - 13:26 - - 16:05 18:08

Via G. Pascoli

La Lima

SAN MARCELLO P.SE
O ViaM.D'Azeglio 6:42 - 9:57 - 13:27 - = 16:07  18:10
San Marcello Pistoiese

SAN MARCELLO P.SE
O  P.zaMatteotti 6:43 - 9:58 - 13:28 - - 16:08  18:11

San Marcello Pistoiese
SAN MARCELLO P.SE
(@) Capolinea 6:45 - 10:00 - 13:30 - - 16:10 18:13

San Marcello Pistoiese

o) MARESCA - 6:43 - - - 14:15  15:05
Maresca A A A

MARESCA Corpo
O  Forestale - 6:44 - = = 14:16  15:06
Maresca

e} CASE ALTE Bivio

Maresca

6:45 = = = 14:17  15:.07

e} CASE PAOLACCI

Maresca

6:46 = = = 14:18  15:08

CASE PARADISO
O Bivio - 6:47 - - = 14:19  15:09

Maresca
CASE MARCHIONNI
O Bivio - 6:48 - = = 1420 15:10

Maresca

@ Solo entrata
@ Solo uscita



