① Partenza il 8/12/PM tra 6:05 e 17:33

Tabella oraria

9	SAN MARCELLO P.SE Capolinea San Marcello Pistoiese	6:05 7	-	9:20	12:40 7	-	-	-	15:30	17:33 7
þ	SAN MARCELLO P.SE Ospedale San Marcello Pistoiese	6:06	-	9:21	12:41	-	-	-	15:31	17:34
\rightarrow \limits	SAN MARCELLO P.SE Il Cacciatore San Marcello Pistoiese	6:07	-	9:22	12:42	-	-	-	15:32	17:35
4	MAMMIANO ex Stazione San Marcello Pistoiese	6:08	-	9:23	12:43	-	-	-	15:33	17:36
þ	MAMMIANO San Marcello Pistoiese	6:10	-	9:25	12:45	-	-	-	15:35	17:38
0	MAMMIANO Cimitero La Lima	6:10	-	9:25	12:45	-	-	-	15:35	17:38
4	PITEGLIO Bivio La Lima	6:12	-	9:27	12:47	-	-	-	15:37	17:40
0	PONTE SOSPESO Bivio La Lima	6:13	-	9:28	12:48	-	-	-	15:38	17:41
þ	Via del Granduca La Lima	6:13	-	9:28	12:48	-	-	-	15:38	17:41
þ	PONTE LIMA La Lima	6:15	-	9:30	12:50	-	-	-	15:40	17:43
0	SS12 Abetone e Brennero (Lima) La Lima	-	-	-	12:50	-	-	-	-	-
þ	PIANTAGLIO Bivio La Lima	-	-	-	12:51	-	-	-	-	-
\rightarrow \limits	TORRI DI POPIGLIO Bivio La Lima	-	-	-	12:51	-	-	-	-	-
þ	PONTE SOSPESO La Lima	-	-	-	12:52	-	-	-	-	-
0	POPIGLIO Pieve Popiglio	-	-	-	12:54	-	-	-	-	-
þ	POPIGLIO Popiglio	-	-	-	12:54	-	-	-	-	-



þ	POPIGLIO Capolinea Popiglio	-	-	-	12:55 ଧ	13:00	-	-	-	-
þ	POPIGLIO Popiglio	-	-	-	-	13:00	-	-	-	-
þ	POPIGLIO Pieve Popiglio	-	-	-	-	13:00	-	-	-	-
þ	PONTE SOSPESO La Lima	-	-	-	-	13:02	-	-	-	-
þ	TORRI DI POPIGLIO Bivio La Lima	-	-	-	-	13:03	-	-	-	-
þ	PIANTAGLIO Bivio La Lima	-	-	-	-	13:03	-	-	-	-
þ	SS12 Abetone e Brennero (Lima) La Lima	-	-	-	-	13:04	-	-	-	-
þ	PONTE LIMA Casa Cantoniera La Lima	6:15	-	9:30	-	13:05	-	-	15:40	17:43
\ \	SPERANDO Centrale Enel La Lima	6:16	-	9:31	-	13:05	-	-	15:41	17:44
þ	LIZZANO P.SE Bivio	6:16	-	9:31	-	13:06	-	-	15:41	17:44
þ	PRATALE Bivio Lizzano Pistoiese	6:18	-	9:33	-	13:08	-	-	15:43	17:46
þ	LIZZANO P.SE Via A. Moro Lizzano Pistoiese	6:19	-	9:34	-	13:09	-	-	15:44	17:47
þ	LIZZANO P.SE Via La Sala Lizzano Pistoiese	6:19	-	9:34	-	13:09	-	-	15:44	17:47
þ	LIZZANO P.SE Lizzano Pistoiese	6:20	-	9:35	-	13:10	-	-	15:45	17:48
þ	LIZZANO P.SE Pieve Lizzano Pistoiese	6:20	-	9:35	-	13:10	-	-	15:45	17:48
þ	LANCISA Via Bebbio Lizzano Pistoiese	6:21	-	9:36	-	13:11	-	-	15:46	17:49
þ	LANCISA Lizzano Pistoiese	6:22	-	9:37	-	13:12	-	-	15:47	17:50
0	SPIGNANA Lizzano Pistoiese	6:25	-	9:40	-	13:15	-	-	15:50	17:53
0	SPIGNANA Via Lizzanese Lizzano Pistoiese	6:26	-	9:41	-	13:15	-	-	15:51	17:54
\rightarrow \limits	SPIGNANA Segheria Castelli Lizzano Pistoiese	6:29	-	9:44	-	13:18	-	-	15:54	17:57
4	Torrente Verdiana Lizzano Pistoiese	6:32	-	9:47	-	13:20	-	-	15:57	18:00

\ \	SAN MARCELLO P.SE Via G. Pascoli La Lima	6:40	-	9:55	-	13:26	-	-	16:05	18:08
\ \	SAN MARCELLO P.SE Via M. D'Azeglio San Marcello Pistoiese	6:42	-	9:57	-	13:27	-	-	16:07	18:10
\rightarrow	SAN MARCELLO P.SE P.za Matteotti San Marcello Pistoiese	6:43	-	9:58	-	13:28	-	-	16:08	18:11
þ	SAN MARCELLO P.SE Capolinea San Marcello Pistoiese	6:45 \(\sigma\)	-	10:00 \(\sigma\)	-	13:30 \(\sigma\)	-	-	16:10 \(\sigma\)	18:13 \(\sigma\)
þ	MARESCA Maresca	-	6:43 7	-	-	-	14:15	15:05	-	-
\ \	MARESCA Corpo Forestale Maresca	-	6:44	-	-	-	14:16	15:06	-	-
þ	CASE ALTE Bivio Maresca	-	6:45	-	-	-	14:17	15:07	-	-
þ	CASE PAOLACCI Maresca	-	6:46	-	-	-	14:18	15:08	-	-
0	CASE PARADISO Bivio Maresca	-	6:47	-	-	-	14:19	15:09	-	-
9	CASE MARCHIONNI Bivio Maresca	-	6:48 \(\sigma\)	-	-	-	14:20 \(\sigma\)	15:10 \(\sigma\)	-	-

3 Solo entrata

Solo uscita